
                            DETERMINAZIONE N. 1203  del 15/10/2015 

 

 
 
 

 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
 

Direttore Dott. Federico Bonisoli 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
GARA A PROCEDURA APERTA PER L’ AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA A 
NOLEGGIO DI AUSILI PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 
RESPIRATORIA OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. AFFERENTI ALL’ AREA 
INTERAZIENDALE  DI COORDINAMENTO 3  - PERIODO  DALL’ 1/07/2015   
 AL  30/06/2019.-  
RETTIFICA  CONTI IMPUTAZIONE DELLA SPESA .- 



                            DETERMINAZIONE N. 1203  del 15/10/2015 

 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta  che la spesa rientrerà  nel budget attribuito ai Distretti di Omegna, Domodossola 
e Verbania. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 Data    15 ottobre  2015                               Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                    Responsabile del Procedimento 
                                                                         (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  

                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            DETERMINAZIONE N. 1203  del 15/10/2015 

 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

    
" Premesso che, 

 
- La scrivente A.S.L. VCO di Omegna ha inteso recepire integralmente quando disposto con 

Deliberazione Direttore Generale ASL NO N. 396 del 21 aprile 2015  con Determinazione del 
Direttore SOC Forniture e Logistica n. 750 del 18/06/2015 relativamente all’aggiudicazione della 

gara in oggetto indicata; 
 

- Dato atto che da parte del Dirigente S.O.S. Dipartimentale Coordinamento Amministrativo in 

ambito Distrettuale e del Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendente, in data 11/09/2015 
ha segnalato la necessità di correggere i conti economici e le relative autorizzazioni su cui 

imputare le spese del servizio di cui trattasi. 
 

  Cio’ detto  poiché si rende necessaria la presa d’atto delle rettifiche richieste  , si promuove 

l’assunzione di debito provvedimento al riguardo ed allora,, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico 
finanziaria attribuita ed in conformità dei vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 
D E T E R M I N A 

 
1°) di  prendere atto, che gli oneri del servizio di cui all’oggetto trovano imputazione come segue: 

 

CONTO 3 10 05 09   AUTORIZZAZIONE:   18    SUBIMPEGNO: 14 
                              AUTORIZZAZIONE:   19    SUBIMPEGNO: 14 

                              AUTORIZZAZIONE:   20    SUBIMPEGNO: 14, 
 

       relativi ai Lotti   dal N. 1 al N. 10, N. 16, N. 17 e N. 19 

 
CONTO 3 10 05 11   AUTORIZZAZIONE:   18    SUBIMPEGNO: 65 

                              AUTORIZZAZIONE:   19    SUBIMPEGNO: 65 
                              AUTORIZZAZIONE:   20    SUBIMPEGNO: 65, 

 
       relativi ai Lotti   dal N.11 al N. 15, e N. 18 

 

 
CONTO 3 10 05 10   AUTORIZZAZIONE:   18    SUBIMPEGNO: 88 

                              AUTORIZZAZIONE:   19    SUBIMPEGNO: 88 
                              AUTORIZZAZIONE:   20    SUBIMPEGNO: 88, 

 

       relativi al Lotto  N. 18 (Fibrosi cistica), 
 

           per  i seguenti importi presunti  relativi all’anno in corso: 
 

CONTO  3 10 05 09  - EURO 538.000,00; 

CONTO  3 10 05 11  - EURO   22.700,00; 
CONTO  3 10 05 10  - EURO     1.243,00; 

 
 2°)  di dare atto che null’altro viene a modificarsi rispetto il disposto della precedente Determinazione 

Direttore S.O.C. Forniture e logistica n. 750 del 18/06/2015. 
 

 

 
 

 
 



                            DETERMINAZIONE N. 1203  del 15/10/2015 

 

 

3°) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale i 

sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”.- 
 

                                                                                        
 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 

15 ottobre 2015 
 

                                                                            Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                              Forniture e della Logistica e 

                                                       Responsabile del Procedimento 

     
                                                                                (dott. Federico Bonisoli) 
  
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE   
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE  ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            DETERMINAZIONE N. 1203  del 15/10/2015 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aslvco.it/

